1
10

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 27.05.2015

                        № 24
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении

бюджета города Струнино на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1.  в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «73825,53378» заменить цифрами «83629,53378»;
1.2.  в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «77876,63378» заменить цифрами «87680,63378»;
1.3. в приложение 4,6,10 согласно приложениям 1,2,3  к настоящему решению.
2. Финансово-экономическому отделу администрации города Струнино при исполнении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                                               Г.Я.  Гранщиков

	                                            Приложение № 1

	                                   к решению Совета

	народных депутатов
г.Струнино

	                                       от 27.05.2015 № 24

	ПОСТУПЛЕНИЕ  ДОХОДОВ  В  БЮДЖЕТ ГОРОДА СТРУНИНО   НА 2015 г.

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Сумма  тыс.руб.

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	9804,0

	000 2 02 02077 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	+9154,0

	000 2 02 02077 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	+9154,0

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	+644,0

	000 2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	+644,0

	000 2 02 02999 13 7390 151
	Субсидии бюджетам на финансовое обеспечение дорожной деятельности по подпрограмме "Дорожное хозяйство" государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы" в рамках государственной программы "Дорожное хозяйство Владимирской области на 2014-2025 годы"
	+644,0

	000 2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	+6,0

	000 2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	+6,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	9804,00

	Приложение № 2

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 27.05.2015 № 24

	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
ГОРОДА СТРУНИНО НА 2015 ГОД

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Резервный фонд администрации муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	01
	11
	9992020
	800
	-50,0

	Возмещение расходов, связанных с содержанием и оплатой коммунальных услуг маневренного фонда муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01
	13
	9990019
	200
	-400,0

	Расходы на реализацию мероприятий  по финансовому обеспечению дорожной деятельности по подпрограмме "Дорожное хозяйство" государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы" в рамках государственной программы "Дорожное хозяйство Владимирской области на 2014-2025 годы"(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	2805390
	200
	+644,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Социальное жилье на 2013-2015 годы" Государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области" (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	01
	2747009
	200
	+9154,0

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения коммунальными услугами населения муниципального образования город Струнино на 2014-2016годы"(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд-кредиторская задолженность по бурению артезианской скважины)
	05
	02
	0902009
	200
	+3350,0

	Расходы на проведение мероприятий по уличному освещению  в рамках  непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	03
	9992025
	200
	+164,9

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников казенных учреждений и органов власти в рамках непрограммных расходов (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	05
	05
	9992049
	100
	-851,0

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05
	05
	9990019
	200
	-469,3

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Иные межбюджетные ассигнования)
	05
	05
	9990019
	800
	-100,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) дворцов и домов культуры, других учреждений культуры в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	9992Д01
	600
	-440,3

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников Дома культуры города Струнино (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	9992050
	600
	-249,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	9992Б02
	600
	-163,1

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	9992052
	600
	-131,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) дома культуры города Струнино  в рамках программы "Развитие культуры,молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино на 2014-2016годы"(Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	1402014
	600
	-150,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) централизованной библиотечной системы города Струнино  в рамках программы "Модернизация библиотек города Струнино на 2014-2016годы" (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	1502015
	600
	-70,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Социальная поддержка населения муниципального образования город Струнино на 2014-2016годы" (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	10
	06
	1702017
	200
	+6,0

	Расходы на обеспечение деятельности учреждения физической культуры и спорта в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	11
	01
	9992Ц03
	600
	-322,2

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников Струнинского детско-юношеского спортивно-оздоровительного центра  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	11
	01
	9992054
	600
	-119,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	9 804,000

	Приложение № 3

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 27.05.2015 № 24

	Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации

	расходов  бюджета города Струнино на 2015 год

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Программная деятельность

	12934,0

	Программа "Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения коммунальными услугами населения муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы"
	0900000

	+3350,0

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения коммунальными услугами населения муниципального образования город Струнино на 2014-2016годы"(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд-кредиторская задолженность по бурению артезианской скважины)
	0902009
	200
	05
	02
	+3350,0

	Программа "Развитие культуры,молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино на 2014-2016 годы"
	1400000

	-150,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) дома культуры города Струнино  в рамках программы "Развитие культуры,молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино на 2014-2016годы"(Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	1402014
	600
	08
	01
	-150,0

	Программа "Модернизация библиотек города Струнино на 2014-2016 годы"
	1500000

	-70,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) централизованной библиотечной системы города Струнино  в рамках программы "Модернизация библиотек города Струнино на 2014-2016годы" (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	1502015
	600
	08
	01
	-70,0

	Программа "Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы"
	2200000

	+644,0

	Расходы на реализацию мероприятий в рамках программы "Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	2202046
	200
	04
	09
	+644,0

	Программа "Социальная поддержка населения муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы"
	1700000

	+6,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Социальная поддержка населения муниципального образования город Струнино на 2014-2016годы" (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	1702017
	200
	10
	06
	+6,0

	Подпрограмма "Социальное жилье" Государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области"

	+9154,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках подпрограммы "Социальное жилье" Государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области"
	2747009
	400
	05
	01
	+9154,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти

	-3 130,0

	Резервный фонд администрации муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	9992020
	800
	01
	11
	-50,0

	Возмещение расходов, связанных с содержанием и оплатой коммунальных услуг маневренного фонда муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9990019
	200
	01
	13
	-400,0

	Расходы на проведение мероприятий по уличному освещению  в рамках  непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9992025
	200
	05
	03
	+164,9

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников казенных учреждений и органов власти в рамках непрограммных расходов (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	9992049
	100
	05
	05
	-851,0

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9990019
	200
	05
	05
	-469,3

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Иные межбюджетные ассигнования)
	9990019
	800
	05
	05
	-100,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) дворцов и домов культуры, других учреждений культуры в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99992Д01
	600
	08
	01
	-440,3

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников Дома культуры города Струнино (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	9992050
	600
	08
	01
	-249,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	9992Б02
	600
	08
	01
	-163,1

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	9992052
	600
	08
	01
	-131,0

	Расходы на обеспечение деятельности учреждения физической культуры и спорта в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	9992Ц03
	600
	11
	01
	-322,2

	Расходы на повышение заработной платы с начислениями работников Струнинского детско-юношеского спортивно-оздоровительного центра  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	9992054
	600
	11
	01
	-119,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	9 804,00